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Mukavuutta 
tehokkaasti

Lämmitysjärjestelmien 
huoltoammattilaiset keskittyvät kahteen 
asiaan: asiakastyytyväisyyteen ja 
toiminnan tehokkuuteen. Tavoitteena 
on varmistaa toimiva ratkaisu 
mahdollisimman monelle siakkaalle. 
Mitä enemmän asiakkaita, joille voidaan 
toimittaa lämpöä ja mukavuutta, sen 
parempi.

älykäs, ylläpitoa helpottava laite 
lämmitysjärjestelmille

Flexcon PA:n avulla voit kasvattaa voimakkaasti 
toimintasi tehokkuutta teknisenä huoltoyrityksenä. 
Flexcon PA on sovellukseen liitettävä älykäs 
seurantalaite, joka ilmoittaa hyvissä ajoin aina, 
kun lämmitysjärjestelmää on täytettävä tai kun se 
tarvitsee kunnossapitoa.

Tämä varoitustoiminto vähentää 
suunnittelemattomia huoltokäyntejä, jotka vievät 
yritykseltä työaikaa ja aiheuttavat kuluja, mutta 
eivät tuota korvaavia tuloja. Lyhyesti sanottuna 
Flexcon PA:n avulla voit entistä paremmin hallita 
nykyisiä kunnossapitosopimuksiasi ja saat aiempaa 
enemmän mahdollisuuksia palvella uusia ja 
nykyisiä asiakkaita.

Vähentää suunnittelemattomiahuoltokäyntejä



Haluatko kuulla lisää?
Haluatko kuulla lisää Flexcon PA:sta? Ota yhteyttä 
myyntitiimiimme. Esittelemme sinulle mielellämme, kuinka 
Flexcon PA toimii ja kuinka voit suositella sitä asiakkaillesi. 
Kun asiakkaasi hankkivat Flexcon PA:n, he saavat aiempaa 
paremman käyttömukavuuden ja huoltoyritys aiempaa 
paremman toimintatehokkuuden.

Puhelin: +358 10 320 99 90  
Sähköposti: info@flamco.fi

Flexcon PA:n toiminta

Huoltoyritys osallistuu Flexcon PA:n hankintaan, asennukseen, tietojen 
analysointiin ja tietenkin kunnossapitoon. Flexcon PA asennuksen yhteydessä 
laitteeseen asetetaan verkostossa ylläpidettävä paine. Jos järjestelmän 
paineessa on ongelmia esimerkiksi paisunta-astian esipaineen putoamisen 
vuoksi, Flexcon PA antaa siitä ilmoituksen.

Asennus voidaan toteuttaa kolmella tavalla:

Flexcon PA ja käyttöliittymä 
(sovellus). Asentaja asentaa yksikön 
osaksi lämmitysjärjestelmää, jonka 
jälkeen asiakas tarvittaessa täyttää 
järjestelmää liittämällä täyttöletkun 
yksikköön.

1 2 3

Asentaja asentaa yksikön sekä 
kiinteän vesiliitännän, sulkuventtiilin ja 
takaiskuventtiilin. Täyttämistä varten 
asiakkaan tarvitsee vain avata venttiili.

Flexcon PA AutoFill ja käyttöliittymä 
(sovellus). Asentaja asentaa täysin 
automaattisen täyttöyksikön. Täyttäminen 
tapahtuu automaattisesti. Flexcon PA 
antaa Autofill yksikölle signaalin täyttöä 
varten, kun paine järjestelmässä laskee. 
Asiakkaan ei tarvitse tehdä mitään.
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Täyttäminen

Useat lämmitysjärjestelmien toimintahäiriöt liittyvät liian 
alhaiseen painetasoon tai täyttämisen viivästymiseen. 
Tämän seurauksena huoltoyhtiön on mentävä paikalle, vain 
palauttaakseen normaali painetaso. Useat näistä käynneistä 
eivät sisälly normaaliin kunnossapitosopimukseen. Asiakkaat 
ovat lopulta vastuussa käyntikustannuksista, jotka heiltä 
veloitetaan.

Flexcon PA

Flexcon PA:n edut

• paras mukavuus asiakkaalle
• lokitietoja järjestelmän toiminnasta
•  ennakoivat huoltopyynnöt
• parantunut tehokkuus
• enemmän aikaa uusille asiakkaille.

Flexcon PA on hyödyllinen sekä huoltoyritykselle että 
asiakkaalle. Yksikkö yhdistetään sovelluksella älypuhelimeen 
tai tablettitietokoneeseen, ja se toimii kirjaimellisesti 
lämmitysjärjestelmän henkilökohtaisen avustajan tapaan. 
Sen näyttö on kätevästi sekä huoltoyrityksen että asiakkaiden 
käytettävissä. Asiakkaalle on mahdollista antaa etätukea, 
eikä paikan päälle tarvitse matkustaa ainoastaan täyttämään 
järjestelmää vedellä.

Huoltoyrityksen käytössä on yksityiskohtainen tietovalikko, 
josta järjestelmän asetukset on luettavissa. Tarvittavat 
osien vaihdot voidaan tehdä yksinkertaisesti säännöllisen 
kunnossapidon yhteydessä. Tuloksena tyytyväiset nykyiset 
asiakkaat ja enemmän aikaa uusille asiakkaille.


